
Ceník platný od 1. 9. 2022. Ceny jsou uvedeny s DPH 21 %.

Povrchová úprava nábytku:
• ekologický lak přírodní a všechny odstíny olejovaného nábytku podle vzorníku jsou bez příplatku

• všechny odstíny moření podle vzorníku jsou s příplatkem 5 %
• v případě moření/olejování na přání dle vlastního vzorku je příplatek 10%
Jídelní stoly a konferenční stolky s dřevěnou horní deskou doporučujeme objednat ve voděodolném akrylátovém laku s možností 
namoření na požadovaný odstín dle vzorníku. 
OHÝBANÝ NÁBYTEK - ohýbané části nábytku jsou zhotoveny tradiční technologií z masivního vrstveného dřeva

• při objednání je nutné specifikovat horní dýhu ohýbaného nábytku (BUK, DUB) 
• ceny čalouněného nábytku jsou rozděleny do I. a II.kat. dle druhu potah.látky
• u prosklených konferenčních stolků je možné vybrat sklo kouřové, čiré nebo sklo MATELUX

Termín dodání dle potvrzení objednávky, na atypy je platný od odsouhlasení výrobní dokumentace a po úhradě zálohy.

Sedací souprava RÁCHEL
Křeslo RÁCHEL-1 Křeslo RÁCHEL-1
jednokřeslo jednokřeslo
s úložným prostorem rozkládací

Křeslo RÁCHEL-2 Křeslo RÁCHEL-2
dvoukřeslo dvoukřeslo
s úložným prostorem rozkládací

Křeslo RÁCHEL-3 Křeslo RÁCHEL-3
trojkřeslo trojkřeslo
s úložným prostorem rozkládací

Křeslo RÁCHEL Konferenční stolek RÁCHEL
rohové  - prosklený

Sedací souprava NOE a JEFET - volba horní dýhy - standardně BUK (na přání DUB - individuální příplatek dle výrobku)

Křeslo NOE - 1 Křeslo NOE - 2 Křeslo NOE - 3
jednokřeslo dvoukřeslo trojkřeslo

Křeslo NOE - 4 Křeslo NOE Křeslo JEFET
čtyřkřeslo relaxační polohování  pohupovací

Taburet JEFET Taburet ABRA
není možná horní dubová dýha

II.kat. 6 080,- II.kat. 6 080,-
kůže 7 650,- kůže 7 650,-

látka BUK látka BUK
I.kat. 5 870,- I.kat. 5 870,-

kůže 80 530,- kůže 38 210,- kůže 31 170,-

II.kat. 45 750,- II.kat. 22 420,- II.kat. 17 110,-

I.kat. 41 310,- I.kat. 21 340,- I.kat. 16 000,-
látka BUK látka BUK látka BUK

kůže 27 230,- kůže 46 030,- kůže 63 760,-

II.kat. 15 120,- II.kat. 25 800,- II.kat. 36 020,-

I.kat. 14 020,- I.kat. 23 580,- I.kat. 32 680,-
látka BUK látka BUK látka BUK

II.kat. 26 530,- 27 860,- BUK DUB
kůže 42 650,- 44 960,- 18 680,- 19 480,-

látka BUK DUB
I.kat. 25 100,- 26 460,-

kůže 76 800,- 81 250,- kůže 94 640,- 98 530,-

II.kat. 49 670,- 52 070,- II.kat. 61 220,- 63 580,-

I.kat. 45 150,- 47 530,- I.kat. 57 370,- 59 740,-
látka BUK DUB látka BUK DUB

kůže 60 810,- 64 000,- kůže 72 840,- 75 940,-

II.kat. 38 800,- 40 680,- II.kat. 46 820,- 48 710,-

I.kat. 35 780,- 37 650,- I.kat. 44 180,- 46 030,-
látka BUK DUB látka BUK DUB

kůže 38 910,- 41 340,- kůže 44 160,- 46 520,-

II.kat. 24 350,- 25 730,- II.kat. 27 860,- 29 630,-

I.kat. 22 880,- 24 350,- I.kat. 26 530,- 28 220,-

CENÍK - SEDACÍ SOUPRAVY, 
KŘESLA, ŽIDLE, STOLY

V roce 2007 získala nábytková řada RÁCHEL prestižní ocenění ČESKÁ KVALITA NÁBYTEK.

látka BUK DUB látka BUK DUB

 CENY v CZK. www.jelinek.eu



Konferenční stolek SAUL a LEVI - volba horní dýhy stolové desky - standardně BUK (na přání DUB - bez příplatku)
Konferenční stolek SAUL Konferenční stolek LEVI
oválný - 61x110  obdélník - 63x125

dřevěná dřevěná deska dřevěná dřevěná deska
deska se sklem deska se sklem

Sedací souprava GEFER - volba horní dýhy - standardně BUK (na přání DUB - bez příplatku)
Křeslo GEFER Křeslo GEFER Konferenční stolek GEFER
jednokřeslo bez opěrky trojkřeslo bez opěrek

dřevěná
Křeslo GEFER Křeslo GEFER deska se sklem
jednokřeslo s opěrkou trojkřeslo s opěrkami

Polštář 50x50 cm k sedacím soupravám

Jídelní stůl a židle SEBA - volba horní dýhy - standardně BUK (na přání DUB - bez příplatku)

Stůl SEBA Židle SEBA

nerozkládací rozkládací rozkládací

100x160 cm

Jídelní židle, stoly - volba horní dýhy stolové desky - standardně BUK (na přání DUB - bez příplatku)
Stůl AMOS Stůl DAVID - oválný, rozkládací Stůl ABRAM - oválný, nerozkládací

Židle ABRA EXTRA Židle ABRA
vysoká nízká
není možná horní dubová dýha není možná horní dubová dýha

ZPŮSOB ODBĚRU:
• vlastní odběr - podle otevírací doby prodejny
• doprava JELÍNEK - do 100 km účtujeme 2% z ceny objednávky, nad 100 km 3% z ceny objednávky (minimální cena dovozu 290,- Kč)
• vynáška na určené místo - účtujeme 1% z ceny objednávky (min. cena 200 Kč)
• montáž včetně vynášky - účtujeme 3% z ceny objednávky (min. cena 290 Kč)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Masarykova 672 tel.: 602 575 091 e-mail: obchod@jelinek.eu
PRAHA – PRŮHONICE V Oblouku 800 tel.: 775 429 551 e-mail: pruhonice@jelinek.eu
PRAHA 4 - NUSLE Nuselská 30 tel.: 724 211 242 e-mail: nusle@jelinek.eu
BRNO H-PARK Heršpická 1013/11d tel.: 725 065 645 e-mail: brno@jelinek.eu

kůže 11 830,- 14 970,- kůže 10 550,- 13 670,-

II.kat. 8 150,- 10 230,- II.kat. 7 280,- 9 380,-

BUK
I.kat. 7 890,- 9 960,- I.kat. 7 040,- 9 140,-

45 490,-

bez područek s područkami bez područek s područkami

látka BUK BUK látka BUK

110cm 27 600,- 34 050,- 110x160/210/260/310 cm 61 720,- 110x220 cm

36 360,-
100 cm 26 910,- 33 130,- 100x160/210/260/310 cm 56 670,- 110x180 cm 40 300,-
průměr BUK BUK 86x160/210/260/310 cm 51 260,- 100x200 cm

nerozkládací rozkládací rozměr BUK 100x170 cm 31 260,-

rozměr BUK
86x160 cm 28 010,-
86x170 cm 28 840,-

39 110,- 100x160/210 cm 52 330,- 100x160/260 cm 56 510,- kůže 14 530,-

86x200 cm 32 970,-

látka BUK
I.kat. 9 680,-

rozměr BUK rozměr BUK rozměr BUK II.kat. 10 010,-

kůže 40 230,- kůže 94 480,- kůže 2 520,-

II.kat. 22 370,- II.kat. 53 260,- II.kat. 1 180,-

I.kat. 21 190,- I.kat. 49 720,- I.kat. 970,-

BUK BUK

15 280,- 16 560,-

látka BUK látka BUK látka cena /kus

II.kat. 19 050,- II.kat. 43 320,-
kůže 34 280,- kůže 76 590,-

látka BUK látka BUK
I.kat. 18 040,- I.kat. 40 320,-

BUK BUK BUK BUK

18 640,- 20 650,- 14 000,- 15 630,-

 CENY v CZK. www.jelinek.eu


